平成 18 年 10 月 11 日

各    位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 2 丁 目 7 番 3 号

東 京 ビ ル デ ィ ン グ 2 0 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人

代 表 者 名 執行役員  廣 本 裕 一

 （コード番号８９５３）

 http://www.jrf-reit.com/

投資信託委託業者

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  廣  本  裕  一

問い合わせ先  常務執行役員  南  俊  一

ＴＥＬ． ０３－5293－7081

平成 18 年 8 月期の分配予想の修正に関するお知らせ

  本投資法人は、平成 18 年 8 月 29 日付で、「平成 18 年 8 月期及び平成 19 年 2 月期運用状況の予想の修正

に関するお知らせ」として公表した、平成 18 年 8 月期（平成 18 年 3 月 1 日～平成 18 年 8 月 31 日）の 1 口当たり

分配予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 平成 18 年 8 月期（平成 18 年 3 月 1 日～平成 18 年 8 月 31 日）の分配予想の修正

 1 口当たり分配金

（利益超過分配金は含まない）

１口当たり

利益超過分配金

前      回      予       想  （   A     ） 15,788 円 －円

今 回 修 正 予 想 （ B ） 16,909 円 －円

（ご参考）前期の 1 口当たり分配金実績 15,851 円 －円

（注1） 期末発行済投資口数 302,502 口

（注2） 単位未満の数値は切り捨てて表示しております。

２. 修正の理由

平成 18 年 8 月期の運用状況が概ね判明し、平成 18 年 8 月 29 日に公表した直近の「平成 18 年 8 月期の 1 口当

たり分配金予想」に 5％以上の差異が生じる見込みとなったことから、現時点において 1 口当たり分配金予想の修正

を行うものです。

（ご注意）

上記は、現時点における運用状況の予想であり、実際の分配金は変動する可能性があります。本予想はこれを保

証するものではありません。

以上